PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15.10.2019г. № 344-р

          п. Шумячи
	О признании утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 27.07.2016г.      № 174-р

1. Признать утратившими силу распоряжение Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области от 27.07.2016г. № 174-р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                     А.Н. Васильев